



## رضایت آگاهانه و توافق والدین برای مرکز طبیعت کنکوت موری

من ، به عنوان پدر و مادر یا سرپرست دانش آموز در حال ثبت نام ، و در نظر گرفتن فرصت برای فرزند من / بخش برای شرکت در کنکوت طبیعت مرکز برنامه درسی و برنامه ، انجام خوشبختانه به این رضایت آگاهانه و توافق والدین موافقت کنند.

من اذعان کرد که من مطلع شده اند که به عنوان بخشی از برنامه درسی مدرسه کودک / بخش من ، او / او فرصت در طول سال مدرسه برای بازدید و شرکت در فعالیت در مرکز طبیعت کنکوت واقع در 5044 جنوب خوش شانس سی ال بیش از لین در موری داشته باشد. من بیشتر اذعان کرد ، که من به من توضیح داده بود که ، در حالی که در مرکز ، دانش آموزان فرصت برای شرکت در فعالیت های مختلف در ساختمان مرکز ، در اطراف مرکز و در امتداد اردن رودخانه یا rkway داشته باشد. من درک می کنم که همه فعالیت های طبیعت و محیط زیست محور.

من درک می کنم که خاص منطقه ، مدرسه و کلاس سیاست ها و روش های حاکم بر فعالیت های کودک / بخش من در حالی که در مرکز و در حالی که سفر به و از مرکز وجود دارد. من می دانم که نقض این قوانین ممکن است در کودک / بخش من از شرکت در فعالیت های مرکز حذف منجر شود. من تصدیق می کنم که من قوانین مختلف را با او مورد بحث قرار داده اند که او / او مایل به قوانین را دنبال کنید.

من می دانم که به عنوان بخشی از این فعالیت ها دانش آموز من خواهد شد به باد در معرض، حشرات و احتمالاً نیش یا نیش خود را، آب، گرد و غبار، گرده و دیگر شرایط زیست محیطی. من بیشتر می دانم که خطرات طبیعی و دست ساز، موانع، شرایط زیست محیطی و خطرات دیگر که در ترکیب با اقدامات فرزند یا بخش من و یا کودکان دیگر ممکن است باعث آسیب به او وجود دارد. من ، و فرزند من / بخش ، آزادانه فرض تمام خطرات که ممکن است با همراه و یا که ممکن است از فرزند من / بخش شرکت در فعالیت های یاد شده از جمله ، اما نه محدود به ، سفر و مشارکت در تمام فعالیت های این کلاس.

من می دانم که فعالیت های این کلاس ممکن است شامل فعالیت های فیزیکی و کارشناسی ارشد y باعث ناراحتی جسمی / عاطفی فرزند من / بخش. من بیان می کنم که به بهترین وجه از دانش من فرزند یا بخش من عاری از هر قلب، ریه و یا دیگر مشکلات جدی بهداشتی است که می تواند او را از شرکت در فعالیت های مرتبط با برنامه های سه جلوگیری می کند. من بیشتر اظهار می دارم که او به اندازه کافی از نظر فیزیکی مناسب برای شرکت در فعالیت های مرتبط با استفاده از این مرکز است.

رضایت به صراحت داده می شود، در صورت آسیب برای هر گونه کمک های اول و یا درمان اضطراری تلقی neces Sary توسط پرسنل پزشکیا شرایط.

من به دقت خواندن و درک محتویات زبان پیش گفته و من به طور خاص قصد آن را برای پوشش مشارکت فرزند من / بخش در منطقه

من مطالب زبان فوق را با دقت خوانده و درک کرده ام و به طور خاص قصد دارم که مشارکت فرزندم / بخش من در منطقه مدرسه پوشش دهم CTIVITIEN موری را با فعالیت های مدرسه ای در مدرسه شهر